PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO
* ESTADO DE MINAS GERAIS _
ADMINISTRAÇÃO "2017 - 2020".

PORTARIA No 01s DE 29 DE MARÇO DE 2.019.

"Exonera servidor que

especifica e dá outÍas

providências."

O EXMO. SR. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BADARO,
ESTADO DE MINAS GERAIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

EM CONSONÂNCTA COM A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL C,

RESOLVE:

Art. la - Fica exonerado do cargo de Chefe do Departamento de Cultura

o servidor MARCOS ANTÔNIO FERREIRA SANTOS, RG 52.346.229-3

SSP/SP.

Art. 2a - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicaçâo.

Francisco Badaró - MG, 29 de Março de 2019

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Prefeito Municipal

Rua Araçuaí, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-1123 I 1228 CEP:
39.644-OOO

E-rneril: gabinete(r)francisco bad aro, rng. gov. br

r - SorÉâ

naa51f,'lYil"t';"